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MODULARNI VYSOKONAPETOVY AKUMULATOR
PRO SYSTEMY HYBRIDNICH STRIDACU PV
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VYSOKA UCINNOST FLEXIBILNI A ROZSIRITELNE
® Technologie LiFePO4 | 2—-6 akumulatorovych modull
® 20 A nabijeciho a vybijeciho vykonu m \V/yuZitelnd kapacita skalovatelna v krocich po 1,7 kWh
B Vysoké napéti, vysoka ucinnost, B Rozsifitelné
provoz s nizkym zatizenim B Vhodné pro zdlozni systémy

® Modernf a prostor Setfici konstrukce

SNADNA INSTALACE UDRZITELNOST

® Modularni koncepce a snadné zapojeni m Clanky se specidlnim keramikou potazenym oddélovagem
pro nendroCnou prepravu a instalaci pro dlouhou Zivotnost

® V/Sechny komponenty lehéi nez 25 kg B Chemické slozeni akumulatoru: lithium, Zelezo, fosfaty

® Systém fizeni hlavniho akumulatoru B 10letd zarucni doba

® Plug and Play B Némecky systém fizeni akumuldtoru

SLEDOVANI PRES APLIKACI

® VVykonnd aplikace RCT Power
m Uplna vizualizace udajt

® Sledovani odevsud

® Moznosti nastaven(

m Aktualizace jednim kliknutim

| Odkaz na Google Play

INFORMACE A DISTRIBUCE

. RCT Power GmbH Phone: +49 7531 99677 0
Made in Germany Life-EeSir 1 mfo@rct-power,com
P D-78467 Konstanz www.ret-power.com

Hochvolttechnologie
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Akumulator

ELEKTRICKE PARAMETRY

Jmenovita kapacita

Vyuzitelnd kapacita (0% DoD)
Zivotnost (pfi 80 % zbyvajici kapacity)
Rozsah napéti

Jmenovité napéti

Maximalni nabijeci/vybijeci vykon
Maximalni nabijeci/vybijeci proud
Spotreba v pohotovostnim rezimu

ROZHRANI

Rozhrani hybridniho stridace

OBECNE INFORMACE

Technologie akumulatoru
Rozméry (vy$ka x Sitka x hloubka)
Hmotnost (jeden modul 24 kg)
Pocet akumulatorovych jednotek
Trida ochrany IP

Typ instalace

Provozni rozsah teplot

Typ konektoru

BEZPECNOST/NORMY

Bezpecnostni trida
Certifikaty

EMC

Bezpecnost

BLOKOVE SCHEMA

3,84 kWh

3,46 kWh
5000
120-173 V
154V
3100/3100 W
20/20A
<bW

CAN

LiFePO4

0,62 x0,34x034m

54 kg
2
P42

5,76 kWh
5,18 kWh

180-260V
230V

4 600 /4600 W
20/ 20 A

0,87 x 0,34 x 0,34 m
78 kg
3

stojici na podlaze / uvnitr

+5°C - +40 °C

7,68 kWh
6,91 kWh

240-346 'V
307V

6100 /6 000 W
20/20A

1,12 x 0,34 x 0,34m
102 kg
4

Weidmiller PV-Stick (kompatibilni s MC4)

1

9,60 kWh
8,64 kWh

300-432V
384V

7680 /6000 W
20/20A

1,36 x 0,34 x 0,34 m
126 kg
5

11,562 kWh
10,37 kWh

360-520 V
461V

9220/6 000 W
20/20 A

1,61 x 0,34 x 0,34 m
150 kg
6

CE, UN 38-3, IEC 62619, IEC 62133, Bezpecnostni prirucka BVES pro ukladani energie do akumulatord
EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3

EN/IEC62109-1

Ak

. EN/IEC62109-2

Hlavni jednotka
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